
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

NF 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

No. 

746 

359 

743 

54 

221 

922 

642 

12 

356 

817 

298 

497 

242 

751 

50 

199 

98 

64 

938 

468 

299 

457 

198 

111 

Name 

Leonard Frenker 

Luca  Tegethoff 

Marvin Röder 

Linus Hehl 

Steven Gudat 

Mario Müller 

Robin Meyer 

Jorden Bachmann 

Nielson Tägl 

Moritz Gusenbauer 

Janik Schmidt 

Michael Lang 

Fabian Schmidt 

Daniel Schäffer 

Michael Weber 

Marc Harnisch 

Julian Blinde 

Maximilian Schneider 

André Scholler 

Colin Willemsen 

Lukas Brill 

Sascha Reuter 

Michel Kuhl 

Maximilian Schneider 

Club/Wohnort 

MSC Sechshelden 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Hof/DMV 

MSC Selztal 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Kassel Spessart 

MSC Bad Wurzach 

MSC Schlüchtern 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau/DMV 

MMC Schweinfurt 

MCF Laisa 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

Harth-Pöllnitz 

msc Triptis 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

Lochem 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Meckbach 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

msc Triptis 

Team 

Team AB racing by Zweiradsport Schmitz 

WRE Racing 

Zweiradsport Schmitz 

Bauerschmidt/ Holy Design 

Team Motocrumb 

ZTM Ipone 

Team Hiemer 

Enduro Fleischer 

SFM Racing 

VisuAlz Production 

MX-Shop Rhein-Main 

Team Reifen Seiferth 

Team Reifen-Seiferth 

MSC Aufenau im DMV 

SSM Racing 

Team Reifen-Seiferth 

Fahrzeug 

HSQ 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

YAM 

HSQ 

Yamaha 

Husqvarna 

HSQ 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

HON 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

Husqvarna 

Yamaha 

HSQ 

Honda 

Honda 

KTM 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

14 

12 

13 

10 

8 

9 

11 

7 

15 

6 

3 

5 

-- 

2 

4 

0 

1 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

14 

15 

13 

12 

11 

10 

8 

9 

0 

5 

7 

4 

6 

2 

0 

3 

1 

0 

-- 

Ges. 

50 

44 

40 

34 

34 

28 

27 

26 

22 

19 

19 

19 

16 

15 

11 

10 

9 

6 

4 

4 

3 

2 

0 

0 

Gedruckt: 12.06.2022 00:39:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Flutlichtcross Aufenau 

05 - MX2 / 12 - Gastklasse  

Gesamtergebnis MX2 

Aufenau 1,710 Km 


